PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

                                                            Comunicado Público nº 003 – pág. 1/1

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO PROFISSONAL DOS INTEGRANTES DO QUADRO

DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE BRUMADO – Exercício 2021

COMUNICADO PÚBLICO Nº 003 DO EDITAL DAS PROVAS OBJETIVAS DA
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

A Empresa MSM Consultoria & Projetos, responsável pela operacionalização das provas objetivas
da Avaliação de Desempenho Profissional do Quadro do Magistério do Município de Brumado, promovido
pela Secretaria de Educação do Município de Brumado/BA, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento a decisão judicial exarada nos autos nº 8002092-91.2022.8.05.0032 da 2ª Vara dos feitos de
Rel. de Cons. Civ. E Comerciais de Brumado/BA, TORNA PÚBLICO, especialmente para os Servidores
que realizaram a prova objetiva no cargo público de: Professor PII – Matemática (6º ao 9º ano), que
anula–se a questão 25 do caderno de provas da disciplina de conhecimento específicos, onde rerratifica–se O
RCPM 21 - Relatório de classificação final dos Candidatos por área/disciplina de atuação-local-classificação.

   Colocamo-nos ao dispor dos Servidores inscritos na referida área/disciplina de atuação e demais

interessados para dirimir eventuais conflitos na interpretação deste Comunicado.

Na oportunidade agradecemos a compreensão dos Servidores, mantendo o nosso compromisso de

zelar pela continuidade do nosso relacionamento, pautado na valorização da legalidade, profissionalismo,
transparência, respeito e ética.

As demais disposições do Edital das provas objetivas da Avaliação de Desempenho, bem como

demais relatórios, permanecem inalterados.

Teófilo Otoni (MG), 13 de junho de 2022.

MSM Consultoria & Projetos